



Erityisesti
hyvinvointialojen
henkilöstölle
suunnattu
koulutus

Opi johtamaan ja inspiroimaan - lähiesihenkilötyön ammattitutkinto verkossa

Kasvata esimiestaitojasi missä ja milloin tahansa

Edukossa tarjolla oleva lähiesihenkilötyön ammattitutkinto on nyt täysin verkossa suoritettavissa! Tämä koulutus-ohjelma tarjoaa sinulle mahdollisuuden kehittää johtamis- ja esihenkilöosaamistasi joustavasti omien aikataulujesi mukaan.

Kenelle koulutus on suunnattu?

Koulutus on erityisesti suunnattu hyvinvointialojen henkilöstölle, kuten terveydenhuollon, sosiaalialan, liikunta- ja hyvinvointipalvelujen ammattilaisille. Jos työskentelet näillä aloilla ja haluat kehittää johtamistaitojasi, tämä koulutus on juuri sinua varten.

Hyödyt osallistujille

- Joustavuus: Opiskele omaan tahtiisi missä tahansa ja milloin tahansa.
- Monipuolisuus: Koulutus kattaa kaikki keskeiset esihenkilötyön osa-alueet, kuten tiimijohtamisen, työn suunnittelun ja organisoinnin, sekä vuorovaikutustaidot.
- Verkostoituminen: Pääset osaksi laajaa ammattilaisten verkostoa, josta saat tukea ja uusia näkökulmia.
- Ura- ja kehitysmahdollisuudet: Lähiesihenkilötyön ammattitutkinto avaa ovia uusiin uramahdollisuuksiin ja edistää ammatillista kehittymistäsi.
- Tutkintoon sisältyvät näytöt tehdään omissa työtehtävissä. Osallistujalla täytyy siis olla työpaikka, jossa voi tehdä tutkinnon perusteiden mukaisia tehtäviä.

Toteutus

Koulutus koostuu verkko-opinnoista, käytännön harjoituksista ja työssäoppimisesta. Opintojen aikana saat tukea kokeneilta kouluttajilta ja pääset hyödyntämään ajankohtaisia oppimateriaaleja ja -menetelmiä.

Hinta

Koulutus on yksityishenkilölle maksuton. Opiskelija kustantaa itse opiskelumateriaalin ja -välineet. Koulutukseen voi osallistua myös oppisopimuksella.

Hakeudu nyt!

Koulutukseen on jatkuva haku. Haastattelussa arvioidaan tutkinnon soveltuvuus hakijalle. Lue lisää ja tee hakemus: <https://www.eduko.fi/lahiesimiestyon-at/>

Lisätietoja

Pia Karppela, 040 580 1779, pia.karppela@eduko.fi
Kati Pakkala, 040 538 7997, kati.pakkala@eduko.fi

Kysy
lisää!

eduko
Kouvolan Ammattiopisto

